Die Uhrenserie für Seniorenheime!
Funkgesteuert
Kabellose Installation
Kontraststarkes Display
Lange Batterielaufzeit von ca. 4 Jahren
Kennzeichnung für Funkempfang u. Batteriekapazität
Menüführung für manuelle Einstellung
Exzellente Ablesbarkeit auch aus spitzem Winkel

Optionen:
LCD Funkuhr AMC 40Q mit externer DCF-77 Antenne (E)
Bestellschlüssel: AMC 40Q- E
Bestellbeispiel:
Technische Daten AMC 40XX:
V - Netzbetrieb 230 Volt
N - Nebenuhreneingang 12-60 Volt Polwechsel
E - Externe Antenne mit 6 m Anschlußkabel u. Stecker
A - Edelstahlblende (gebürstet)
S - xxx Sonderlackierung RAL
NTP- Netzwerk-Synchronisation
Air-   AirTime Synchronisation
T - Temperaturanzeige intern (Sensor eingebaut)
K - Temperaturanzeige extern (Sensor extern mit 5 m Kabel)
VA-Stahl
RAL
Die Temperaturanzeige kann fest oder alternierend
mit dem Datum angezeigt werden.
Wir arbeiten Ihnen gerne ein individuelles Angebot aus.
Valentin Elektronik GmbH
Konsumstr.45
D-42285 Wuppertal
(Germany)
            Fax  (+49) (0)202-649209 www.valentin-gmbh.de